
_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 2531 del 04/08/2022

ORIGINALE

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 2 - PROMOZIONE E MARKETING TERRITORIALE,

PERSONALE E INNOVAZIONE

DATA 04/08/2022
NUMERO 2531

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA, PER COLLOQUIO, AI SENSI
DELL'ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/01, PER IL TRASFERIMENTO DI PERSONALE A
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA GIURIDICA D CON PROFILO PROFESSIONALE
DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO IL
SETTORE 6 “RICOSTRUZIONE SISMA, SUE, SUAP, AMBIENTE” - SERVIZIO SUE E
RICOSTRUZIONE PRIVATA SISMA – PRESA D’ATTO VERBALE COMMISSIONE
ESAMINATRICE

IL DIRIGENTE

DATO ATTO della competenza del sottoscritto ad assumere il presente atto in forza del decreto Sindacale n.

6 del 22/03/2022;

ATTESTATO che a norma di quanto previsto dall’art. 6 bis della L.241/1990 come modificato della

L.190/2012, non esiste conflitto di interesse fra il firmatario del presente atto e il destinatario finale dello

stesso;

DATO ATTO che, in caso di inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto viene esercitato dal

Segretario generale;

PREMESSO CHE con Determinazione Dirigenziale n. 1934 del 20/06/2022, in esecuzione del Piano Triennale

di Fabbisogno del Personale 2022/2024 approvato con la Deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del

28.01.2022 e ss.mm.ii., è stato approvato l’avviso di mobilità esterna ex art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per

colloquio per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore Direttivo Tecnico”,

Cat. D sopra specificati da assegnare al Servizio SUE e Ricostruzione Privata, Sisma - Settore 6 della

Macrostruttura attualmente in vigore presso l’Ente, pubblicato sul sito web del Comune nella Sezione

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso per 30 giorni e precisamente a far data dal 20/06/2022 e

stabilendo il termine perentorio di presentazione alle ore 12:00 del giorno 21 luglio 2022;

RISCONTRATO che detto avviso è stato regolarmente reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web

ufficiale del Comune e mediante pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami

n° 49 del 21 Giugno 2022;



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 2531 del 04/08/2022

CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 2416 del 28 luglio 2022, sono stati individuati i

candidati ammessi con riserva e quelli esclusi alla prova selettiva di cui all’oggetto ed è stata nominata la

commissione esaminatrice della procedura di mobilità di cui sopra;

VISTO l’unico verbale della Commissione esaminatrice del 29 luglio 2022, riconsegnato, al Servizio Risorse

Umane e Benessere Organizzativo, al termine della selezione pubblica de qua, a cura del Segretario

Verbalizzante della medesima, dal quale si evince che tutti i candidati presenti al colloquio previsto sono

risultati non idonei;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto di quanto contenuto nel predetto verbale, approvandolo e

dichiarando l’esito negativo della procedura di che trattasi;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità

e la correttezza di questo ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147bis del DLgs 267/2000;

ATTESO che avverso il presente provvedimento è possibile adire la competente Autorità Giudiziaria nei

termini di legge;

VISTI:

 il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

 il D.Lgs. 165/2001;

 il D.P.R. 487/1997 e successive modificazioni e integrazioni;

 la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;

 il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e
s.m.i.;

PRESO ATTO di quanto sopra:

D E T E R M I N A

La premessa esplicativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e per l’effetto s’intende qui

integralmente ripetuta e trascritta

1) di prendere atto dell’unico verbale della Commissione esaminatrice del 29 luglio 2022, Allegato A)

parte integrante e sostanziale del presente atto, della Commissione Esaminatrice della procedura di

mobilità esterna ex art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per colloquio per la copertura di n. 1 posto a tempo

pieno ed indeterminato di “Istruttore Direttivo Tecnico”, Cat. D sopra specificati da assegnare al

Servizio SUE e Ricostruzione Privata, Sisma - Settore 6 della Macrostruttura attualmente in vigore

presso l’Ente, approvata con la Determinazione Dirigenziale n. 1934 del 20 giugno 2022 e di

approvarlo;

2) di dichiarare l’esito negativo della procedura di cui sopra in quanto tutti i candidati presenti al

colloquio previsto dalla selezione stessa sono risultati non idonei alla stessa;

3) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio e nel sito istituzionale

dell’Ente (http://www.comune.ap.it), nell’area riservata all’amministrazione trasparente, sezione: -

Bandi di Concorso;



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 2531 del 04/08/2022

4) di individuare il sottoscritto Dirigente del Servizio Risorse Umane e Benessere Organizzativo

responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90;

5) di stabilire che la presente Determinazione è immediatamente esecutiva poiché non prevede riflessi

sul Bilancio dell’Ente.



_________________________________________________________________________________________
Determinazione N. 2531 del 04/08/2022

Posizione Organizzativa / Responsabile del Procedimento
SCOGNAMIGLIO LORIS

Il Dirigente
SCOGNAMIGLIO LORIS

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


		2022-08-04T18:41:36+0200
	LORIS SCOGNAMIGLIO




